

ACHIZITIE PRODUSE CURATENIE

I.D.: 38713695

Data publicarii 26.09.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.665,22 RON - 7.665,22 RON

Descriere: DEZINFECTANT WC DOMESTOS 750ML - 60*5,47=328,20 SOLUȚIE FAIANȚĂ/GRESIE CIF CREAM 500ML - 56*4,63=259,28 SĂPUN LICHID IGIENOL CU POMPĂ 300ML - 34*7,74=263,16 ODORIZANT CAMERĂ AIR WICK 250ML - 20*9,25=185,00 SACI MENAJ OTI 35L 50/SET - 100*3,28=328,00 SACI MENAJ OTI 120L 10/SET - 100*4,04=404,00 SACI MENAJ OTI 240L 10/SET - 20*9,67=193,40 SOLUȚIE PARCHET RIVEX 1L - 20*10,93=218,60 SOLUȚIE GEAM AJAX 500ML - 80*4,63=370,40 SĂPUN LICHID MISAVAN 5L - 20*26,06=521,20 ODORIZANT WC SANO BON 55G - 600*4,63=2778,00 SOLUȚIE GEAM MISAVAN 5L - 10*21,01=210,10 DETERGENT SUPRAFEȚE MR.PROPER 1L - 30*7,15=214,50 SOLUȚIE PARDOSELI AJAX 1L - 50*5,13=256,50 SOLUȚIE PARCHET RIVEX 4L - 8*34,46=275,68 REZERVĂ MOP BUMBAC 250G - 30*3,37=101,10 COADĂ LEMN - 30*1,35=40,50 FĂRAȘ PVC - 30*3,37=101,10 COȘ GUNOI 10L BUC - 4,29=128,70 ODORIZANT CAMERĂ AIR WICK 250ML - 20*9,25=185,00 ȘAMPON COVOARE VANISH 500ML - 20*7,57=151,40 DETERGENT COVOARE BIOCARPET 750ML - 20*7,57=151,40